SRK20ZJX
Int. SRK20ZJX-S
2 2,5 A/A
635
1 680€
Ext. SRC20ZJX-S 1 045
SRK25ZJX
Int. SRK25ZJX-S

UNITÉ MODÈLE
PUISSANCE
(kW) LABEL
ENER­
GÉTIQUE
PRIX
UNITÉ
PRIX
PUBLIC
TOTAL HTFROID CHAUD
    Prix publics HT. donnés à titre indicatif. Photos et textes non contractuels. Données et valeurs indicatives, sauf erreurs typographiques.                 			      Dans le souci constant d’améliorer son matériel, Yack se réserve le droit de procéder sans préavis à toutes modifications techniques.
Groupes extérieurs MULTI SPLIT INVERTER  > SCM-ZJ
Unités intérieures murale Hyper INVERTER Télécommande infrarouge incluse
Unités intérieures murale PERFORMANCE Télécommande infrarouge incluse
Unités intérieures CONSOLE HYPER INVERTER Télécommande infrarouge incluse
Multi Split 2 voies (Bi-Split) Ext. SCM40ZJ-S 4,0 5,0 A/A 1 725 1 725€
Multi Split 2 voies (Bi-Split) Ext. SCM45ZJ-S 4,5 5,6 A/A 1 950 1 950€
Multi Split 3 voies (Tri-Split) Ext. SCM50ZJ-S 5,0 6,0 A/A 2 390 2 390€
Multi Split 3 voies (Tri-Split) Ext. SCM60ZJ-S 6,0 6,8 A/A 2 755 2 755€
Multi Split 4 voies (Quadri-Split) Ext. SCM71ZJ-S 7,1 8,6 A/A 3 765 3 765€
Multi Split 4 voies (Quadri-Split) Ext. SCM80ZJ-S 8,0 9,3 A/A 4 175 4 175€
Multi Split 5 voies* Ext. SCM100ZJ-S1* 10,0 12,0 A/A 4 890 4 890€
Multi Split 6 voies* Ext. SCM125ZJ-S1* 12,5 14,0 A/A 5 995 5 995€
Int. SRK20ZJX-S 2,0 2,5 - 635 635€
Int. SRK25ZJX-S 2,55 3,13 - 715 715€
Int. SRK35ZJX-S 3,5 4,3 - 840 840€
Int. SRK50ZJX-S 5,0 6,0 - 900 900€
Int. SRK60ZJX-S 6,0 6,8 - 1 225 1 225€
Int. SRK20ZJ-S 2,0 2,7 - 490 490€
Int. SRK25ZJ-S 2,5 3,4 - 555 555€
Int. SRK35ZJ-S 3,5 4,0 - 675 675€
Int. SRK50ZJ-S 5,0 5,8 - 830 830€
MURAL SÉRIE ZJ
PERFORMANCE
MURAL SÉRIE ZJX
Int. SRF25ZJX-S 2,5 3,4 - 1 115 1 115€

SC-THB-E3 Sonde déportée 195 195€
CW-H-E Résistance de bac de condensats pour
FDC 100/125/140/200/250 100 100€
SC-BIKN-E Adaptateur pour télécommande à fil et
connecteur CnT 220 220€
SC-ADNA-E Adaptateur réseau “Superlink II” KX6 200 200€
PJA504A178XR Connecteur CnT 30 30€
RBF12 Filtre à air pour reprise à l’arrière
sur SRR 135 135€
RFJ22 Plenum de soufflage 2 bouches pour SRR 300 300€
RDU12E Pompe de relevage des condensats pour SRR 280 280€
RCN-TC-24W-ER Commande sans fil FDTC + récepteur de signal 285 285€
RCN-T-36W-E Commande sans fil FDT
+ récepteur de signal 335 335€
RCN-KIT3-E Commande IR plus récepteur pour FDUM 435 435€
Int. SRR25ZJ-S 2,5 3,4 - 1 010 1 010€
Int. SRR35ZJ-S 3,5 4,2 - 1 215 1 215€
Int. SRR50ZJ-S 5,0 5,8 - 1 320 1 320€
Int. SRR60ZJ-S 6,0 6,8 - 1 420 1 420€
GAINABLE SÉRIE ZJ
UNITÉ MODÈLE
PUISSANCE
(kW) LABEL
ENER­
GÉTIQUE
PRIX
UNITÉ
PRIX
PUBLIC
TOTAL HTFROID CHAUD
    Prix publics HT. donnés à titre indicatif. Photos et textes non contractuels. Données et valeurs indicatives, sauf erreurs typographiques.                 			      Dans le souci constant d’améliorer son matériel, Yack se réserve le droit de procéder sans préavis à toutes modifications techniques.
* Produits disponibles courant été 2011
SYSTÈME V-MULTI INVERTER
TARIF 2011
SYSTÈME V-MULTI
TWIN
UNITÉS
EXTÉRIEURES
COMBINAISONS
UNITÉS INTÉRIEURES
PUISSANCE (KW) DÉRIVATIONS
FRIGORIFIQUE CALORIFIQUE TYPE QTÉ
FDC100VN 10 11,2
DIS-WA1
1
FDC125VN / VS
FDC125VNX /
VSX
12,5 14
FDC140VN / VS
FDC140VNX /
VSX
14 16 DIS-WA1
FDC200VS 20 22,4
DIS-WB1
FDC250VS 25 28
TRIPLE
UNITÉS
EXTÉRIEURES
COMBINAISONS

50
60
50
60
50
60
50
60
Combinaisons autorisées uniquement avec les unités intérieures de type plafonnier FDE-VD ou cassette 840X840 FDT-VD.
* Si différence entre longueurs de tuyauterie depuis dérivation < 3m
** Si différence entre longueurs de tuyauterie depuis dérivation > ou = 3m
    Prix publics HT. donnés à titre indicatif. Photos et textes non contractuels. Données et valeurs indicatives, sauf erreurs typographiques.                 			      Dans le souci constant d’améliorer son matériel, Yack se réserve le droit de procéder sans préavis à toutes modifications techniques.
UNITÉS
EXTÉRIEURES
FDC100VN Monophasée 10 11,2 3 785 3 785€
FDC125VN Monophasée 12,5 14 3 980 3 980€
FDC140VN Monophasée 14 16 4 580 4 580€
FDC125VS Triphasée 12,5 14 4 380 4 380€
FDC140VS Triphasée 14 16 5 000 5 000€
FDC200VS Triphasée 20 22,4 6 530 6 530€
FDC250VS Triphasée 25 28 6 835 6 835€
FDC100VNX Monophasée 10,0 11,2 4 950 4 950€
FDC125VNX Monophasée 12,5 14 5 145 5 145€
FDC140VNX Monophasée 14 16 5 765 5 765€
FDC125VSX Triphasée 12,5 14 5 555 5 555€
FDC140VSX Triphasée 14 16 6 195 6 195€
TYPE CODE
PUISSANCE (kW) PRIX
UNITÉ
PRIX
PUBLIC
TOTAL HTFROID CHAUD
UNITÉS
INTÉRIEURES
CASSETTE FDTC
600 x 600
FDTC50VD 5,0 5,4 1 460 1 460€
FDTC60VD 6,0 6,5 1 645 1 645€
Façade pour FDTC TC-PSA-25W-E - - 235 235€
CASSETTE FDT
FDT71VD 7,1 8,0 1 675 1 675€
FDT100VD 10 11,2 2 070 2 070€
FDT125VD 12,5 14 2 255 2 255€
Façade pour FDT T-PSA-3AW-E - - 330 330€
Plafonnier FDEN
FDEN50VD 5,0 5,4 1 265 1 265€
FDEN60VD 6,6 6,7 1 490 1 490€
FDEN71VD 7,1 8,0 1 530 1 530€
FDEN100VD 10 11,2 1 835 1 835€
FDEN125VD 12,5 14 2 185 2 185€
Gainable
Moyenne Pression
FDUM
FDUM50VD 5,0 5,4 1 295 1 295€
FDUM60VD 5,6 6,7 1 450 1 450€
FDUM71VD 7,1 8,0 1 510 1 510€
FDUM100VD 10 11,2 1 765 1 765€
FDUM125VD 12,5 14 1 910 1 910€
UM-FL1E Filtre reprise pour FDUM 50 135 135€
UM-FL2E Filtre reprise pour FDUM 60/71 135 135€
UM-FL3E Filtre reprise pour FDUM
100/125/140 135 135€
PJA504A178XR Connecteur CnT 30 30€
Mural SRK
SRK50ZJX-S 5,0 6,0 900 900€
SRK60ZJX-S 6,0 6,8 1 225 1 225€
SC-BIKN-E  Adaptateur pour télécommande à
 fil et connecteur CnT 220 220€
Accessoires
RC-E4 Télécommande à fil (câblage 2 fils) 140 140€
RCH-E3 Télécommande à fil simplifiée 210 210€
RCN-E1R Commande sans fil pour plafonnier FDEN 140 140€
RCN-T-36W-E Commande sans fil FDT + récepteur de signal 335 335€
RCN-TC-24W-ER  Commande sans fil FDTC + récepteur de signal 285 285€
Accessoires
DÉRIVATIONS
DIS-WA1 - - - 150 150€
DIS-WB1 - - - 190 190€
DIS-TA1 - - - 215 215€
DIS-TB1 - - - 215 215€
CODE Alimentation
électrique
PUISSANCE (kW) PRIX
UNITÉ
PRIX
PUBLIC
TOTAL HTFROID CHAUD
    Prix publics HT. donnés à titre indicatif. Photos et textes non contractuels. Données et valeurs indicatives, sauf erreurs typographiques.                 			      Dans le souci constant d’améliorer son matériel, Yack se réserve le droit de procéder sans préavis à toutes modifications techniques.
PERFORMANCE
       ATTENTION : Pour les SRK 50 et  60 ZJX-S, il est impératif de mettre en place le kit SC-BIKN-E pour chaque unité intérieure.!
NEW
Les produits MHI sont distribués par :
IMPORTATEUR FRANCE - YACK SAS
WWW. YACK.FR
P
h